PkM lebih baik bermitra dengan perguruan tinggi lain dengan penerima manfaat 

adalah masyarakat/industri dengan dibuktikan Surat Kesanggupan Mitra 

Kerjasama Pelaksanaan PkM. 

3. Anggaran PkM Skim Berbasis Hasil Riset  

Anggaran yang disediakan untuk pelaksanaan kegiatan PkM Berbasis Riset sebesar    

Rp 15.000.000, - (lima belas juta rupiah), bersumber dari dana Internal UNY. Dana 

akan dicairkan dalam dua termin, yaitu 80% untuk termin pertama setelah 

penandatanganan kontrak dan 20% untuk termin kedua setelah penyerahan laporan 

akhir, luaran, dan laporan keuangan.  

4. Luaran

[...]

Mitra PkM disarankan adalah mitra yang sudah terjalin dengan UNY dan atau 

mitra baru UNY untuk inisiasi kerjasama. 

4. Anggaran PkM-Kerjasama Internasional 

Anggaran yang disediakan untuk pelaksanaan kegiatan PkM Kerjasama 

Internasional sebesar Rp. 35.000.000, - (tiga puluh lima juta rupiah) per proposal, 

bersumber dari dana Internal UNY tahun 2026 (RKA DRPM UNY Tahun 2026). 

Dana akan dicairkan dalam dua termin, yaitu 80% untuk termin pertama setelah 

penandatanganan kontrak dan 20% untuk termin kedua setelah penyerahan laporan